
 

 
UCHWAŁA Nr XXXVI/382/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka                

rehabilitacji dzikich zwierząt. 

 

 

 

 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i w związku z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627) Rada Gminy Złotów 

uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Opiniuje się pozytywnie kwestię utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji 

dzikich zwierząt na terenie gminy Złotów w miejscowości Kleszczyna na posesji nr 3, 

stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 36/6 (obręb Kleszczyna), zgodnie z wnioskiem 

Pana Jarosława Kurant.  

 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVI/382/13 Rady Gminy Złotów 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka                  

rehabilitacji dzikich zwierząt. 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 5 pkt 13 ustawy z dnia 16 kwietnia o ochronie przyrody (Dz. U.  

z 2013r. poz. 627), ośrodek rehabilitacji zwierząt to miejsce, w którym prowadzone jest 

leczenie i rehabilitacja zwierząt dziko występujących, wymagających okresowej opieki 

człowieka w celu przywrócenia ich do środowiska przyrodniczego.  

 

Utworzenie i prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt wymaga uzyskania 

zezwolenia Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na podstawie art. 75 ust 1 ustawy  

o ochronie przyrody. Wniosek o wydanie zezwolenia kierowany do Generalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska winien zawierać m. in. opinię właściwej miejscowo rady gminy. 

 

Pan Jarosław Kurant wystąpił o wydanie opinii do Rady Gminy Złotów w związku  

z zamiarem złożenia wniosku do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska o wydania 

zezwolenia na utworzenie i prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt w miejscowości 

Kleszczyna na posesji nr 3, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 36/6 (obręb 

Kleszczyna).  

 

Jak deklaruje we wniosku Pan Jarosław Kurant działalność ośrodka będzie miała 

charakter niezarobkowy i ma przyczyniać się do zachowania bioróżnorodności zwierząt. 

 

 


